
UCHWAŁA NR XVII/147/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/421/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 
2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i szczegółowości 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu miasta Sandomierza

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr LII/421/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie 

procedury uchwalania budżetu oraz rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu miasta Sandomierza dokonuje się następujących zmian:

1. § 5 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: „ wydatki budżetowe w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem:

– wydatków bieżących, w tym w szczególności:

- wydatki jednostek budżetowych na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
- dotacje na zadania bieżące

- świadczenia na rzecz osób fizycznych,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego,

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku kalendarzowym,

- obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego.

– wydatków majątkowych, do których zalicza się wydatki na:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

- na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego,

- zakup i objęcie akcji i udziałów,

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

Id: E076BA46-3908-43E1-94EF-3F3F35000EA8. Uchwalony Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: E076BA46-3908-43E1-94EF-3F3F35000EA8. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy ustala
procedurę uchwalania budżetu oraz rodzaje i szczegółowość materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi. Powyższy projekt uwzględnia zapis art. 236 ustawy z dn. 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych z późniejszymi zmianami.

Id: E076BA46-3908-43E1-94EF-3F3F35000EA8. Uchwalony Strona 1




